publik Porti Detar Shëngjin Sh.a., në zbatim të
parashikimeve të LDI dhe sipas urdhrit nr. 187/2020,  
të përditësojë Programin e Transparencës brenda
datës 12.12.2025; b) dënimi e titullarit të autoritetit
publik, në cilësinë e personit përgjegjës, me gjobë
në vlerën 25.000 (njëzet e pesë mijë) lekë.

https://www.instagram.com/idp.albania/?hl=en
https://www.youtube.com/@komisionerikdimdp9586
http://twitter.com/IdpAlbania
https://www.linkedin.com/in/idp-albania-a8657a2aa/
https://idp.al/wp-content/uploads/2025/11/Vendim-Nr.-39-Viti-2025-DPI.pdf